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Letnisko położone malowniczo na wysokim brzegu jeziora Jeziorak, 
w parku krajobrazowym, 20 km od Iławy, otoczone pięknymi 
lasami, jest miejscem wyjątkowym dla wszystkich, którzy 
cenią sobie ciszę, spokój, piękno krajobrazu i poczucie 
wolności z dala od zatłoczonych kempingów 
i ośrodków wypoczynkowych

14-230 Zalewo, 
tel. 89 75 88 621, kom. 691 514 657LETNISKO 

CHMIELÓWKA

RESTAURACJA
PRYWATNA PLAŻA

POMOST ŻEGLARSKI
POMOST KĄPIELOWY

LUKSUSOWE APARTAMENTY
KILKA POMOSTÓW WĘDKARSKICH

KOMFORTOWE DOMKI LETNISKOWE
WYPOŻYCZALNIA SPRZĘTU WODNEGO

www. chmielowka.pl
e-mail: letnisko@chmielowka.pl

JEDYNE TAKIE MIEJSCE W PARKU KRAJOBRAZOWYM
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JEDYNE UZDROWISKO NA WARMII I MAZURACH
TU ODETCHNIESZ, NIE TYLKO LATEM

WWW.UZDROWISKOGOLDAP.PL

 � Czyste powietrze 
 � Borowiny 
 � Wody mineralne i lecznicze

Zimą w sąsiedztwie Parku Zdrojowego działają 
oświetlone trasy narciarstwa biegowego,  a na Pięknej 

Górze kręcą się wyciągi (kolej krzesełkowa i orczyki), ob-
sługując 2 km sztucznie naśnieżanych tras zjazdowych 
oraz tor saneczkowy. 

 � Tu spotkasz: 
żubry, łosie, rysie

 � Zobaczysz: 
piramidę w Rapie,  
zabytkowe mosty w Stańczykach

Gołdap - jedyne na Warmii i Mazurach uzdro-
wisko, prężnie rozwijający się ośrodek 
turystyczno  -wypoczynkowy, członek między-

narodowego stowarzyszenia miast Cittaslow. 
Kuracjusze leczą tu nadciśnienie, schorzenia reu-

matologiczne, kardiologiczne, ortopedyczno-urazo-
we, układu nerwowego, oddechowego, trawiennego, 

a także choroby kobiece. W dzielnicy uzdrowiskowej 
tętnią życiem Mazurskie Tężnie Solankowe oraz Zdrój – 

nowoczesna pijalnia wód mineralnych i leczniczych z grotą 
solną. Teren uzdrowiska oplata sieć alejek spacerowych 

i ścieżek rowerowych – w tym szlak Green Velo.

Centrum Informacji 
Turystycznej
Plac Zwycięstwa 16, 
19-500 Gołdap

Godziny otwarcia: 
900–1700

Telefon: + 48 87 615 20 90
e-mail: poczta@ffrg.pl
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GMINA RYBNO
CUDZE CHWALCIE, SWOJE POZNAJCIE

Gmina Rybno jest regionem przyjaznym 
i bezpiecznym. To miejsce zrównoważonego 
rozwoju przy zachowaniu nieprzeciętnych walorów 
przyrodniczych, naturalnych i krajobrazowych. Dla ich 
ochrony utworzono Welski Park Krajobrazowy.

Wiele urokliwych jezior, połączonych piękną rzeką Wel tworzy 
wielokilometrowe szlaki wodne. Drugim charakterystycznym aspektem 
kojarzącym się z gminą są lasy. Żyje w nich wiele gatunków zwierząt. 
Można w nich spotkać dzika, wilka, orła bielika, a nawet żubra.

Odpoczynek w Gminie Rybno to ucieczka od codziennego zgiełku, 
pośpiechu i stresu. Gmina posiada doskonałe warunki do uprawiania 
turystyki aktywnej, rodzinnej, szczególnie rowerowej i wodnej. Od 2018  r. 
wielką atrakcją jest wodny plac zabaw na jeziorze Zarybinek w Rybnie. 
Tajemnice gwiaździstego nieba można zobaczyć w otoczonym winnicą 
Obserwatorium Astronomicznym w Truszczynach.

Rodzinne gospodarstwa, agroturystyka i restauracje podkreślają swoją tożsamość 
regionalną i wykorzystują dawne receptury oraz tradycyjne surowce. Spotkacie tu 
ludzi, którzy nakarmią i ciało i duszę. Kulinarna tradycja tworzy niepowtarzalny, 
unikalny i ważny element dziedzictwa kulturowego. Właśnie ze względu na 
różnorodność i na specyfikę typowych dla naszego regionu produktów 
żywnościowych i potraw oraz ich twórcze wykorzystanie, od 2015  r. 
Honorowym Obywatelem Gminy Rybno jest Pan Karol Okrasa. Kiedy 
dodamy do tego także tradycyjną oprawę spożywania posiłków budujemy 
niepowtarzalny klimat, zachęcający do wypoczynku. 

Punkt Informacji Turystycznej
ul. Wyzwolenia 90 a

13 - 220 Rybno
tel. 23 696 64 67

Urząd Gminy Rybno
ul. Lubawska 15, 13-220 Rybno
tel. 23 696 60 55
fax. 23 696 68 11
Godziny otwarcia: od 800 –1600

www.gminarybno.pl
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30 czerwca  – 4 Międzynarodowy Festiwal „Barok na Mazurach”

28-29 czerwca  – Lega Fest – V Przegląd Zespołów Amatorskich

05 lipca  –  Festiwal Jednego Instrumentu – „Wiolonczela” – Waldemar Rychły i przyjaciele

18-21 lipca  – 26. Przystanek Olecko

18 lipca  –  Olecka Scena Artystyczna 
19 lipca  – Lombard, Big Cyc, Maleo Reggae Rockers
20 lipca  – Laureat Festiwalu Lega Fest, Enej, Strachy Na Lachy
21 lipca  – Festiwal kolorów, Francis Tuan, NSP-RAP, Maraton Zumby

27 lipca  – Good Vibes  Event – festiwal muzyki elektronicznej

02-03 sierpnia  –  Mazurskie Spotkania z Folklorem (Polska, Litwa, Hiszpania)

10 sierpnia  – V Oleckie Święto Mleka i Miodu (Jacek Stachursky)

 15-17 sierpnia  – Active Festival Olecko

16 sierpnia  –  Mery Spolsky, Wojtek Mazolewski Quintet, Tulia
17 sierpnia  – Zeppelinians, Sorry Boys, The Dumplings

ZAPRASZAMY NA KONCERTOWE 
LATO W OLECKU! 

www.olecko.pl
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Lidzbark Warmiński to jedno z najstarszych 
i najciekawszych pod względem historycznym 
miast regionu warmińsko-mazurskiego. Nazy-
wany jest „Perłą Warmii”. Najstarsze wzmianki 
o mieście pochodzą z pierwszej połowy XIII 
wieku. W 1308 roku Lidzbark Warmiński otrzy-
mał prawa miejskie i do 1772 był siedzibą 
biskupów warmińskich, centrum politycznym 
i kulturalnym. Wśród biskupów warmińskich 
rezydujących w Lidzbarku znalazły się wybitne 
osobistości świata nauki, sztuki i dyplomacji, 
a jeden z biskupów Eneasz Sylwiusz Piccolomini 
został papieżem jako Pius II. Także w Lidzbarku 
Warmińskim powstały podwaliny teorii helio-
centrycznej. To tutaj Kopernik „wstrzymał Słoń-
ce, a poruszył Ziemię” pisząc Commentariolus 
– Komentarzyk o hipotezach ruchu niebios.
W 1807 roku pod Lidzbarkiem Warmińskim 
(Heilsbergiem) miała miejsce jedna z najwięk-
szych bitew napoleońskich w Prusach Wschod-
nich, a Napoleon odwiedził miasto i zamek. 
Wydarzenie to zostało upamiętnione na pa-
ryskim Łuku Tryumfalnym. Świadkiem niemal 
całej historii miasta był zamek biskupów, który 
ze względu na krużganki zbliżone do tych na 
Wawelu w Krakowie, zyskał miano „Wawelu 
Północy”. To tutaj odnaleziono jedną z zacho-
wanych kopii kroniki Galla Anonima. Inne 
godne zobaczenia zabytki to gotycki kościół pw. 
Św. Ap. Piotra i Pawła, barokowy kościół pw. 
Podwyższenia Krzyża Świętego, cerkiew pra-
wosławna pw. Św. Piotra i Pawła, pozostałości 
murów obronnych z Wysoką Bramą, oranżeria 
bp. Krasickiego. Jednak Lidzbark Warmiński to 
nie tylko architektura i bogata historia, to także 
wyjątkowa i piękna przyroda. Uderza przede 
wszystkim malowniczość położenia, Lidzbark 
usytuowany jest w dolinie dwóch rzek Łyny 
i Symsarny. W pobliżu miasta znajdują się 
urokliwe jeziora. Niespotykany w tych regio-
nach krajobraz górski zachęca do wędrówek. 
Turystom miasto ma do zaoferowania szlaki 
spacerowe (łączące najciekawsze zabytki i za-
kątki miasta), turystyczne i kajakowe, ścieżki 
rowerowe, Bulwary nad Łyną a także kompleks 
rekreacyjno-wypoczynkowy Termy Warmiń-
skie. Lubiący sport mają do dyspozycji atrakcyj-
ną bazę: nowy stadion, 2 hale sportowe, wiele 
boisk, kąpielisko miejskie, korty tenisowe.
Zapraszamy na nasz profil na FB Urząd Miejski 
w Lidzbarku Warmińskim.

Jak majówka to tylko w  Lidzbarku Warmińskim

Najważniejsze imprezy 

28 kwietnia   II Festiwal Biegowy im. Mikołaja Kopernika
1 maja  Majówka Miejska
1-3 maja   Warmia Rower Fest
9 maja   XII Memoriał Andrzeja Grubby
1-2 czerwca   Festiwal Serów Farmerskich i Tradycyjnych „Czas na ser”
23-26 maja   Rajd „Szwedzi i Przyjaciele”
7-9 czerwca   Bitwa pod Heilsbergiem 
15 czerwca   Letni Festiwal Mniejszości Niemieckiej „Sommerfest”
28-30 czerwca   Festiwal Kina Niezależnego 
29 czerwca-31 sierpnia   Lidzbarskie Wieczory Jazzowe
19 lipca   Koncert charytatywny Joannitów
21 lipca   Festiwal Kultury Myśliwskiej
9-11 sierpnia   Dni Lidzbarka Warmińskiego
15-18 sierpnia   Lidzbarskie Wieczory Humoru i Satyry
14 września   5. PKO Bieg Charytatywny
29 września   VIII Lidzbarski Bieg Przełajowy

15-18 sierpnia   Lidzbarskie Wieczory Humoru i Satyry

Najważniejsze imprezy 

28 kwietnia   II Festiwal Biegowy im. Mikołaja Kopernika

1-2 czerwca   Festiwal Serów Farmerskich i Tradycyjnych „Czas na ser”

www.lidzbarkw.eu
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Jak majówka to tylko w  Lidzbarku Warmińskim

W tym roku spotykamy się w Lidzbarku już po raz dziewiąty! Jesteśmy 
niezwykle dumni i szczęśliwi, że Festiwal Serów Farmerskich i Tradycyj-
nych CZAS NA SER z roku na rok cieszy się coraz większym Państwa za-
interesowaniem. Festiwal „Czas na Ser” to święto serowej braci, to jedyna 
w Polsce impreza służąca odbudowie i rozwojowi tradycji serowarskiej 
oraz przywróceniu i promocji „zapomnianych” smaków. To miejsce spot-

kań, wzajemnej edukacji, wymiany doświadczeń i integracji 
środowiska małych producentów oraz miłośników trady-

cyjnych serów. Festiwal buduje pozytywny wizerunek 
małych wytwórców, docenia ich wysiłek oraz pro-

muje walory serów farmerskich i tradycyjnych, 
produkowanych zgodnie ze sztuką serowarską.
W tym roku impreza odbędzie się 
w pierwszy weekend czerwca. 
Piątek, 31 maja, poświęcony będzie tradycyjnie 
panelowi naukowemu.

Sobota i niedziela (1 i 2) czerwca to tradycyjnie 
już dni otwarte dla odwiedzających, a to oznacza 

warsztaty smaku, stragany wypełnione serami, wy-
piekami, lodami, najwyższej jakości oliwami, konfitura-

mi, kawą, napitkami, chutneyami, dobrym lokalnym piwem, 
miodem i nalewkami oraz innymi pysznościami. W tym roku mamy 

kilku nowych wystawców, więc oferta będzie jeszcze bardziej urozma-
icona . Przewidujemy nowość w postaci specjalnej przestrzeni ga-
stronomicznej z wiktuałami kuchni Ziemi Warmińskiej, przygotowanymi 
według tradycyjnych receptur przez Krzysztofa Mazurka, szefa kuchni 
Hotelu Krasicki. A pyszności te oczywiście w towarzystwie wybornego 
piwa rzemieślniczego z pobliskich lokalnych browarów oraz przy dźwię-
kach muzyki na żywo.
Jest nam również bardzo miło poinformować, że w tym roku z okazji 
Czasu Na Ser, Muzeum na Zamku przewiduje dodatkowe atrakcje dla 
odwiedzających naszą imprezę.

Serdecznie zapraszamy !!! 
Do zobaczenia w Lidzbarku Warmińskim 
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Urząd Gminy
ul. Olsztyńska 2
11-036 Gietrzwałd
tel. 89 524 19 00
fax. 89 650 03 24
www.gietrzwald.pl

Magiczna Warmia i nieodkryte Mazu-
ry zapraszają na cudowny wypoczy-
nek. Doskonała komunikacja DK16 
oraz linia kolejowa umożliwi Ci po-
dróż do świata lasów i jezior. Zabyt-
ki, pole golfowe klasy mistrzow-
skiej, trasy rowerowe, spacerowe 
i agroturystyka, czynią to miejsce 
wymarzonym dla Ciebie. Jedyny 
w Polsce północno-wschodniej 
magiczny ogród botaniczny – Le-
śne Arboretum Warmii i Mazur 
w Kudypach zachwyci Cię fe-
erią barw kwitnących kwiatów 
i śpiewem ptaków.

Ale największą atrakcją i miej-
scem pielgrzymek jest sanktu-
arium Maryjne w Gietrzwał-
dzie – obok Loudres i Fatimy 
najważniejsze miejsce obja-
wień w Europie.

Informacja Turystyczna w Gietrzwałdzie
ul. Kościelna 1
11-036 Gietrzwałd
tel. 89 512 32 90
www.it.gokgietrzwald.pl
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Galindia znajduje się na malowniczym półwyspie na Mazurach przy trasie 
Mikołajki – Ruciane Nida, u ujścia rzeki Krutyni do jeziora Bełdany.
Organizujemy konferencje z niezapomnianymi atrakcjami!!! 
Wyprawy na Wielkie Jeziora łodziami Galindów, spływy kajakowe, wypady 
do najdzikszych zakątków Puszczy Piskiej z ostojami zwierząt.
Spacery wśród monumentalnych rzeźb w oszałamiającej ciszy przerywanej 
tylko muzyką świerszczy, kumkaniem żab i śpiewem ptaków. 
Na zawsze zapamiętasz wesołe imprezy (z aktywnym udziałem gości!) 
oparte o historię i obrzędy Galindów.
Smakowite biesiady w podziemnych pieczarach, szamańskie tańce 
do wschodu słońca na Wyspie Żywiołów lub w Bursztynowej Grocie 
– skracają upojne noce w komfortowych pokojach hotelu. 
Tawerna, restauracja, bar i kawiarnia – zaprasza wykwintnymi zapachami 
i smakami.

Maria i Cezary Kubaccy
Iznota k. Mikołajek, 12-220 Ruciane-Nida
tel./fax. + 48 87/ 423 14 16, + 48 87/ 423 16 69  
www.galindia.com.pl      galindia@galindia.com.pl     

Pierwsze miejsce w plebiscycie „Gazety Wyborczej” w 2003 r.
na najbardziej ulubione miejsce na Warmii i Mazurach!

„Pascal 2003 i 2004” – najwyższe wyróżnienie wydawnictwa Pascal
wśród 12 tysięcy polskich obiektów turystycznych

w kategorii – obiekt z wyjątkowym klimatem!!     
Galindia zwycięzca w rankingu „Newsweek Polska 2004”

Najlepszy lokal – najlepsza kuchnia – najlepszy wystrój i serwis!!!
Fot. Witold Mierzejewski

W Weekend Majowy dla gości mieszkających w Galindii wszystkie atrakcje GRATIS!

www.splywy.pl e-mail:kajakowe@splywy.pl

Organizator spływów:
• Jednodniowych • Weekendowych zorganizowanych
• Indywidualnych • Imprez integracyjnych

Biuro Turystyki Kajakowej
Krutyń 4, 11-710 Piecki

tel/fax: 89 742 14 30, tel. kom 608 319 014
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Zarząd:  
Prezes Wydawnictwa
Jarosław Kosiński
inter-prim@neostrada.pl

Dyrektor Wydawnictwa

Sylwia Szkamruk

tel. 89 535 48 92
fax 89 535 48 91
interprim@tlen.pl

Wydawca: 
INTER PRIM Sp. z o.o. 
10-038 Olsztyn 
ul. Św. Wojciecha 2/23
tel./fax: 89 535 48 90
reklama@data.pl

Korekta:

Jolanta Grochowska

Grafika, skład, łamanie:  

Zbigniew Nowicki
tel. 515 241 779

Druk: 
Media Magazines Sp. z o.o. Bydgoszcz
Nakład: 53 000 egzemplarzy
Redakcja nie odpowiada za treść ogłoszeń. 
Wszelkie prawa zastrzeżone.
26 kwietnia 2019 r.

Jak Majówka to w Lidzbarku nad Welem! 

Zapraszamy:
1 maja  -  Festiwal Biegowy 

„Lidzbarska 5’tka i 10’tka”

26 maja  -  Weltrack MTB 
Maraton Lidzbark 2019

30 czerwca  - Triathlon Energy

26-28 lipca  - Dni Lidzbarka 2019

Jak Majówka to w Lidzbarku nad Welem! 

www.lidzbark.pl 

Czekają na Państwa:

 piękne lasy dla grzybiarzy

 jeziora pełne ryb

  plaża ze zjeżdżalniami, placem zabaw i parkiem linowym

  questing i lidzbarskie skrytki geocache

 ścieżki rowerowe

  jedyna w tej części Polski rowerowa ścieżka 
single track - Weltrack - o długości 8 km

 szlaki kajakowe

 obiekty sportowe

  imprezy sportowe i kulturalne

 gospodarstwa agroturystyczne

 centra konferencyjne

U nas zachwycą się Państwo malowniczymi 
krajobrazami wypoczywając wśród jezior 
i meandrującej pośród lasów i łąk rzeki Wel.

Działka o pow. 2 600 m2 Nad jeziorem Wulpińskim w Dorotowie-Kręsku

Dom o pow. 150 m2
(wszystkie media)

 tel. 501 246 598 Cena 890 000 zł

SPRZEDAM
Działki budowlane na Mazurach Garbatych, 

nad Jeziorem Olecko Małe, 10 km od Olecka, 25 km od Ełku

Pow. 6 449 m2 | tel. 602 343 664 | cena 100 zł/m2

   W planie zagospodarowania Gminy Wieliczki 
funkcja mieszkalno-usługowa. 

  40 m linii brzegowej Jeziora Olecko Małe. 
  Częściowo uzbrojona – energia elektryczna, woda. 
  Dobry dojazd drogą asfaltową, połączoną z drogą nr 655. 
  Możliwość wybudowania pensjonatu pod agroturystykę. 
   Atrakcyjne otoczenie do uprawiania rekreacji na wodzie, 

turystyki rowerowej i pieszej.

Pow. 6 200 m2 | tel. 504 022 445 | cena 100 zł/m2

SPRZEDAM
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Atrakcyjne położenie wśród lasów, łąk 
i czystych jezior sprawia, że w Gminie 
Morąg czas płynie wolniej. Można tu 
odpocząć od zgiełku miast, w ciszy, 
spokoju, w kontakcie z piękna naturą. 
Jest to obszar idealny do uprawiania 
turystyki aktywnej, zwłaszcza 
rowerowej, pieszej i wodnej. Liczne 
ośrodki wczasowe, pensjonaty, 
gospodarstwa agroturystyczne i 
obiekty bazy hotelowej pozwalają 
każdemu znaleźć odpowiednią 
ofertę, tak aby móc spędzić ciekawie 
i wygodnie urlop lub wolny weekend.    

6 lipca  – XXI BIEG O KRYSZTAŁOWĄ PERŁĘ JEZIORA NARIE
7 lipca  – IV REKREACYJNY RAJD ROWEROWY „NIEZNANE MIEJSCA GMINY MORĄG”
20-21 lipca  – XXV REGATY O BŁĘKITNĄ WSTĘGĘ JEZIORA NARIE
27 lipca  – V RAJD PIESZY „SZLAKIEM MORĄSKICH ZABYTKÓW”
3-4 sierpnia  – DNI MORĄGA 
11 sierpnia – VII JARMARK PRODUKTÓW REGIONALNYCH W MORĄGU
25 sierpnia  – URODZINY U HERDERA godz. 16:00-19:00
31 sierpień   – DOŻYNKI GMINNE

GMINA MORĄG 
IDEALNA DO ZAMIESZKANIA I WYPOCZYNKU

Ar
m

at
y z

 w
ojny francusko-pruskiej przed Ratuszem

Pałac Dohnów

Pł
yw

alnia „Morąska Perła”

Kino Narie
Fot:  Związek Stowarzyszeń Kraina Drwęcy i Pasłęki

Gmina Olsztynek
Ratusz 1 
11-015 Olsztynek

tel. 89 519 54 50
ratusz@olsztynek.pl
www.olsztynek.pl

KALENDARIUM IMPREZ2019

Spływ kajakowy rzeką Marózką

Organizatorzy:
Gmina Olsztynek, Miejski Dom Kultury, Muzeum Budownictwa Ludowego 

 Olsztynek aktywnie - rowerowy!

Muzeum Budowni� wa Ludowego – Skansen

Maj
1-5 -  Olsztynecka majówka - dużo atrakcji dla całej rodziny!
18 - Europejska Noc Muzeów
31 - Światowe Dni Bajki
Czerwiec
23 - Wianki Mazurskie
28-30 - Dni Olsztynka – 660-lecie miasta
Lipiec
„Scena Letnia na Podzamczu” - koncert
Festiwal Piosenki Turystycznej
Koncerty kameralne „Pod Lipą”
Letni Festiwal Filmów Sportowych
Sierpień
15 - Regionalne Święto Ziół
Letni Festiwal Filmów Sportowych
31 - Pożegnanie wakacji
Ogólnopolskie Konfrontacje Rockowe „PRO-ROCK”
Wrzesień
22 - Warmińsko-Mazurskie Dożynki Wojewódzkie
Październik
Młodzieżowy Festiwal Filmowy Olsztynek 2019 
„Moja przestrzeń”
Listopad
Koncert Andrzejkowy
Grudzień
15 - Jarmark Wigilijny
31 - Powitanie Nowego Roku

Multimedialne Muzeum Obozu Jenieckiego Stalag 1B i Historii Olsztynka - bezpłatne Warmińsko-Mazurskie Dożynki Wojewódzkie
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Kalendarz imprez 2019:
czerwiec  –  Festyn Rodzinny oraz Wyścig 

Kolarski o Puchar Wójta Gminy 
Świątki

sierpień   –  Gminne Dni Trzeźwości

wrzesień  –  Gminne Dożynki (niedziela 8 września)

listopad  –  Turniej Bokserski „Równe 
Szanse”

gmina, w której warto żyć

Gmina Świątki to przyjazne miejsce 
dla fi rm i inwestorów, oferuje im najniż-
sze stawki podatku od nieruchomości 
oraz podatki od środków transportu. 

Gmina Świątki staje się miejscem 
pożądanym do zamieszkania dzięki 
bliskiemu położeniu względem więk-
szych miast gwarantującym pracę a 
własnemu położeniu, które to zapew-
nia spokój, wypoczynek i możliwość ob-
cowania z naturą.

Urząd Gminy Świątki
Świątki 87 
11-008 Świątki

tel.: (+48 89)  616 98 83, 616 98 90, 
616 92 31, 616 92 32

e-mail:   gmina@swiatki.pl

www.swiatki.pl
bip.swiatki.nowoczesnagmina.pl

Przez Gminę Świątki 
(Dąbrówka, Kalisty, 
Świątki, Jankowo, 
Kwiecewo) przebiega 
turystyczny pieszy 
Szlak Napoleoński o 
długości 8 km. 

Gmina Świątki to urokliwe miejsce 
w województwie Warmińsko-Mazur-
skim, gdzie system edukacji i opieki 
najmłodszych jest bardzo mocno roz-
winięty. Do dyspozycji młodszej popu-
lacji jest Żłobek Publiczny, Przedszkole 
Samorządowe w Świątkach, Szkoła 
Podstawowa oraz Gimnazjum w Świąt-
kach. Naszym ośrodkiem kulturalnym 
jest nowo wybudowany obiekt Gmin-
nej Biblioteki Publicznej w Świątkach. 
Ta nowoczesna placówka ma służyć nie 
tylko wypożyczaniu książek, ale również 
rozwijaniu pasji wśród mieszkańców 
Gminy Świątki. 

Nasze Dożynki są znane w całym 
województwie! Na terenie naszej Gmi-
ny prężnie działają:

◊ Uczniowski Klub Sportowy „Junior”,
◊ „Jesteśmy z Wami”, 
◊ Stowarzyszenie Ogniwo Skolity,
◊ Stowarzyszenie Inicjatyw 

Lokalnych w Gminie Świątki, 
◊ Gminne Zrzeszenie LZS, 
◊ Ekorozwój, 
◊ Ochotnicze Straże Pożarne, 
◊ Klub Kreatywnych Babeczek,. 
◊ grupa kabaretowo-wokalno-

-instrumentalna „Silna Grupa na 
Wezwanie”. 

Dzieci i młodzież tutaj się nie nudzi, 
zajęcia z:

◊ piłki nożnej, 
◊ boksu – klub bokserski może po-

szczycić się wieloma osiągnięcia-
mi na arenie ogólnopolskiej, 

◊  dodatkowych lekcji j. angielskiego, 
◊ śpiewu,
◊ aktorstwa.
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WARMIA I MAZURY ZAPRASZAJĄ

Dziedzictwo
Kulinarne

WARMIA MAZURY
POWIŚLE

W������ � XVII-�������� 
M����� K�������

Klekotki
14-407 Godkowo
tel. +48 552 490 000
www.hotelmlynklekotki.plwww.hotelmlynklekotki.pl

 hotelmlynklekotki

• 44 POKOJE • SPA & WELLNES • WINIARNIA • POLE MINI GOLFA • DWA KORTY TENISOWE • ŁÓDKI•ROWERY • ŁOWISKO WĘDKARSKIE •

Młyn Klekotki i Sento SPA Klekotki 
spełnia wszystkie marzenia…

RODZINNE 
WAKACJE Z ATRAKCJAMI
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Popłyń z nami…
 …po trawie

www.zegluga.com.pl
tel. +48 89 670 92 25

PO DRODZE

www.ostroda.pl

ZAMEK KRZYŻACKI, MUZEUM, PARK, REJSY, BARY I RESTAURACJE, HOTELE, 
WYPOŻYCZALNIA SPRZĘTU WODNEGO, ROWERY, 
PLAC ZABAW, SIŁOWNIA, PAMIĄTKI, WAKEBOARD

ZATRZYMAJ SIĘ 
W OSTRÓDZIE

… a następnym razem
zatrzymaj się na DŁUŻEJ

  ZJESZ

  ODPOCZNIESZ

  TWOJE DZIECKO WYHASA SIĘ 
NA PLACU ZABAW

W
ar

sz
aw

a 
2h

 4
5 

m
in

Toruń 2h 30 min OSTRÓDA Olsztyn 40 min

G
da

ńs
k 

1h
 2

0 
m

in



19

WARMIA I MAZURY ZAPRASZAJĄ

----
Tekst do ramki/kuponu promocyjnego (proszę o przy-
gotowanie graficzne pola w kształcie trójkąta z innym 
kolorem tła, nawiązującego kolorystycznie do naszych 
plansz promocyjnych:

28. 
EDYCJA 

SUSZ TRIATHLON 

28% RABATU 
WYSTARTUJ 

W STOLICY POLSKIEGO TRIATHLONU Z NIŻSZĄ 
OPŁATĄ STARTOWĄ!

WYSTARCZY, ŻE WYŚLESZ NA ADRES: TRIATHLON@SUSZ.PL 
SWOJE ZDJĘCIEZ TYM NUMEREM KATOLOGU 

„ZAPRASZAMY NA WARMIĘ I MAZURY”,

ŻEBY ZAPŁACIĆ O 28% MNIEJ 
ZA WYBRANY PAKIET STARTOWY!

W TEMACIE MAILA WPISZ HASŁO: „STARTUJĘ W SUSZU – NA WARMII I MAZURACH”
PROMOCJA TRWA DO 10 MAJA 2019 R.

Zapraszamy na

Mistrzostwa PolskiPOLICJI na 1/2 IM

Mistrzostwa Polski

SPRINT

Mistrzostwa Polski

Sztafety MIX

21-23 czerwca

1/2

IRONMEN

AQUATHLON

28%
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WYDARZENIA
1.05   WIELKIE OTWARCIE SEZONU Parada i KONKURS Jednostek Pływających 

na Kanale Łuczańskim (Giżyckim), KONCERT EKT Gdynia

4.05  Rydzewska Majówka Rydzewo gmina Miłki

19.05   Wyścig rowerowy Mazury MTB Etap 3 Giżycko „Bitwa o Twierdzę Boyen” 

24-26.05   DNI GIŻYCKA 2019 plaża miejska Święto Miast Partnerskich KONCERTY 
TULIA, LIBER, SYLWIA GRZESZCZAK, Dzień Otwarty Twierdzy Boyen

28-30.06  GIŻYCKIE DNI OLDTIMERÓW Port Ekomarina 

29.06  SILENT DISCO plaża miejska

30.06   Jarmark św. Brunona RĘKODZIEŁO, KULINARIA, KONCERT Pasaż Portowy

3-6.07   GIŻYCKO Baroque FESTIVAL opera w plenerze, koncert finałowy 6 lipca

6.07   „Puchar Wyspy Giżyckiej” w Biegach ulicznych start Port Ekomarina 

12-13.07   Festiwal Piosenki Żeglarskiej i Morskiej ”SZANTY Z FOLKIEM” plaża

18-20.07  MAZURY HIP–HOP FESTIWAL Twierdza Boyen (bilety)

25-28.07   Zlot Motocykli w Twierdzy Boyen 26 lipca PARADA MOTOCYKLI

28.07   JAZZ NAD NIEGOCINEM Ekomarina 
Bartosz Smorągiewicz Ensemble, Wisła Hot

28.07   Ogólnopolskie Mistrzostwa Mazur w Pływaniu Długodystansowym 
plaża gminna Wilkasy

3-4.08   MAZURY AIRSHOW widowiskowe pokazy lotnicze nad jez. Niegocin

8-11.08   „OPERACJA BOYEN 2019” 10 sierpnia inscenizacja historyczna (bilety) 

10.08  Festiwal Kultury Średniowiecza Masuria w Rynie

15-18.08  Międzynarodowy Zlot Fiatów 126p Giżycko-Bystry

24.08   „KOLOROWE ZAKOŃCZENIE WAKACJI” Eksplozja Kolorów plaża miejska 
KONCERTY MICHAŁ SZCZYGIEŁ, C-BOLL, Matt5ki

6-8.09   Twierdza FESTIWAL FANTASTYKI Twierdza Boyen (bilety) 

6-8.09   MAZURSKIE TARGI SPORTÓW WODNYCH Stanica Stranda 

21-22.09   ZLOT POJAZDÓW ZABYTKOWYCH Mazury 2019 Twierdza Boyen

23-29.09  GIŻYCKI FESTIWAL FILMOWY Kino Nowa Fala

27-29.09  Rajd Rowerowy „Szlakiem Mazurskich Legend” Kruklanki

KINO LETNIE plenerowe projekcje lipiec/sierpień Port Ekomarina

Przez cały rok dobre kino w KINIE NOWA FALA  kino.gizycko.pl

GIŻYCKO
Czysta woda. Czyste powietrze. Jakość życia

ŻEGLARSKA 
STOLICA 

POLSKI
Centrum Promocji i Informacji Turystycznej

tel. +48 87 428 52 65 
infogizycko@post.pl
gizycko.turystyka.pl 

facebook.com/informacjagizycko

Urząd Miejski w Giżycku 
promocja@gizycko.pl
gizycko.pl  
mojegizycko.pl
facebook.com/kursnagizycko Fo
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